
Direzione Municipalità di Favaro Veneto

___________________

Deliberazione n. 4

Oggetto: PARERE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL COMUNE DI 
VENEZIA PD 2015/726 DEL 16.12.2015 AVENTE PER OGGETTO 
“REGOLAMENTO COMUNALE DEL SERVIZIO TRASPORTI 
SCOLASTICI - MODIFICA DELL'ART 15, COMMI 1 E 4, RELATIVI 
ALLE COMPETENZE INTERNE DEL PROCEDIMENTO”. 

Estratto dal registro delle deliberazioni del
CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ DI FAVARO VENETO

Seduta del 1 FEBBRAIO 2016

Consigliere P A Consigliere P A
ALTERNO MICHAEL X LIGUORI GIORGIA MARIA X
BAGLIONI ALESSANDRO X LUXARDI LORENZO X
BATTISTELLI UGO X MENEGHEL ROBERTA X
BAZZARO GABRIELE X MESTRINER SIMONE X
BELLATO MARCO X RAGAZZONI GIORGIO X
GALLO MAURIZIO X TRABUIO GIANPIETRO X
GIOVANNACCI FEDERICA X VANIN MASSIMO X
GIUBBILO CLAUDIO X VETTORELLO PAOLO X
GOMIERO BARBARA X VIDOTTO MARCO X
GRANZO ANDREA X

Totale 18 1

Presiede: il Presidente Marco Bellato

Partecipa: il Direttore Silvia Grandese



P.G. 2016/54339
Fasc. 2015/II.3.3/1130.3 Seduta del 1.2.2016

N. 4 Parere sulla proposta di deliberazione del Comune di Venezia PD 
2015/726 del 16.12.2015 avente per oggetto “Regolamento Comunale 
del Servizio trasporti scolastici - Modifica dell'art 15, commi 1 e 4, relativi
alle competenze interne del procedimento”. 

IL CONSIGLIO MUNICIPALE DI FAVARO VENETO

Su proposta del Presidente;

Visti:

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000 avente per oggetto: “Testo
Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

- lo Statuto del Comune di Venezia;

- il Regolamento Comunale delle Municipalità;

- il Regolamento interno della Municipalità di Favaro Veneto;

Richiamata la nota P.G. 2016/14489 del 12.1.2016 con la quale il 
Sindaco ha richiesto, ai sensi dell’articolo 6 del Regolamento comunale delle 
Municipalità, il parere del Consiglio di Municipalità in ordine alla proposta di 
deliberazione in oggetto;

Ritenuto di esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione del
Comune di Venezia PD 2015/726 del 16.12.2015 avente per oggetto 
“Regolamento Comunale del Servizio trasporti scolastici - Modifica dell'art 15, 
commi 1 e 4, relativi alle competenze interne del procedimento”;

Preso atto del parere di regolarità tecnico-amministrativa e contabile 
espresso dal Direttore della Municipalità di Favaro Veneto;

Visto che la III Commissione consiliare nella seduta del 21.1.2016 ha 
chiesto la discussione in Consiglio;

Attesa la discussione e l’esito del dibattito;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di Legge con
l’assistenza degli/delle Scrutatori/trici Claudio Giubbilo, Roberta Meneghel e 
Massimo Vanin, ha avuto il seguente esito:

Consigliere/i presenti: n. 18 votanti: n. 16
Voti favorevoli: n. 12
Voti contrari: n. 4 (Alessandro Baglioni, Giorgia Maria Liguori,Lorenzo Luxardi,

Paolo Vettorello)
Astenute/i: nessuno
Pur  essendo  presenti  in  aula,  non  partecipano  al  voto  n.  2  (Federica
Giovannacci e Claudio Giubbilo)



D E L I B E R A

1. esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione del Comune di
Venezia PD 2015/726 del 16.12.2015 avente per oggetto “Regolamento 
Comunale del Servizio trasporti scolastici - Modifica dell'art 15, commi 1 
e 4, relativi alle competenze interne del procedimento”. 



Presiede: il Presidente Marco Bellato

Partecipa: il Direttore Silvia Grandese

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il 4 
febbraio 2016

per la prescritta pubblicazione fino al 15° giorno.

Per copia conforme all’originale

Il Direttore

___________________________

P.G. 2016/54339

DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORSO DEL TERMINE AI SENSI DI LEGGE.

Trasmessa per gli adempimenti di esecuzione agli Uffici competenti.

Il Direttore

___________________________


	Consigliere
	Consigliere
	ALTERNO MICHAEL
	LIGUORI GIORGIA MARIA
	BAGLIONI ALESSANDRO

	LUXARDI LORENZO
	BATTISTELLI UGO

	MENEGHEL ROBERTA
	BAZZARO GABRIELE

	MESTRINER SIMONE
	BELLATO MARCO
	RAGAZZONI GIORGIO
	GALLO MAURIZIO
	TRABUIO GIANPIETRO
	GIOVANNACCI FEDERICA
	VANIN MASSIMO
	GIUBBILO CLAUDIO
	VETTORELLO PAOLO

	GOMIERO BARBARA
	VIDOTTO MARCO
	GRANZO ANDREA


